



Gyntzel Holding ApS

Irisvej 1
8260 Viby J
CVR-nr. 25211928

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.08.2020

Uffe Gyntzel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gyntzel Holding ApS

Irisvej 1

8260 Viby J

CVR-nr.: 25211928

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Uffe Gyntzel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 448 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.000)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(718.210)	(156.259)
Andre finansielle indtægter	1	1.480.454	162.271
Andre finansielle omkostninger	2	(4.003)	(302.163)
Resultat før skat		733.241	(311.151)
Skat af årets resultat	3	(285.362)	(214)
Årets resultat		447.879	(311.365)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		392.579	(365.365)
Resultatdisponering		447.879	(311.365)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.494.200	7.564.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.074.068	4.450.011
Finansielle aktiver		12.568.268	12.014.443
Anlægsaktiver		12.568.268	12.014.443
Tilgodehavende selskabsskat		0	106.293
Tilgodehavender		0	106.293
Likvide beholdninger		550.371	529.543
Omsætningsaktiver		550.371	635.836
Aktiver		13.118.639	12.650.279

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.270.200	2.340.432
Overført overskud eller underskud		11.485.386	10.124.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		12.935.886	12.644.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		176.503	0
Kortfristede gældsforpligtelser		182.753	6.250
Gældsforpligtelser		182.753	6.250
Passiver		13.118.639	12.650.279

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.340.432	10.124.597	54.000	12.644.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Valutakursreguleringer	0	(102.022)	0	0	(102.022)
Overført til reserver	0	(250.000)	250.000	0	0
Årets resultat	0	(718.210)	1.110.789	55.300	447.879
Egenkapital ultimo	125.000	1.270.200	11.485.386	55.300	12.935.886

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	33.504
Dagsværdireguleringer	1.358.234	0
Øvrige finansielle indtægter	122.220	128.767
	1.480.454	162.271

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.003	830
Dagsværdireguleringer	0	301.333
	4.003	302.163

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	285.362	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	214
	285.362	214
